
1"+ Schweizerische Eidgenossenschaft
Confěděration sUísse
Confederazione Svizzera
Confederaziun svizra

Podpořeno z prograinu švýcarsko-české spolupráce
Supported by a grant fřom the Switzerland through the Swiss
Contribution to the englarged European Union

KUPNÍ SMLOUVA
Č. j.: PPR-17763-4/ČJ-2016-990670

I. Smluvnístrany

Kupující:
Sídlo:
IČO:
DIČ,

Zastoupená:

Příjemce faktury:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
Telefon:
(dále jen ,,kupující")

a

Prodávající:
Sídlo:
IČO:
DIČ,
Zastoupený:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
(dále jen ,,prodávající")

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3, Praha 7
00007064
CZ00007064
Be. Davidem Pšeničkou, vedoucím odboru movitého majetku
Správy logistického zabezpečení Policejního prezidia ČR
Policejní prezidium ČR, P.O. BOX 6, OMTZ, 150 05
ČNB Praha l

JozefUlehla

H Q H SYSTEM spol. S r.o.
Na Jarově 2049/29, 130 00 Praha 3
48112488
CZ48112488
JUDr. Josefem Jelínkem, jednatelem
UniCredit Bank

Milan Melich

uzavírají

tuto kupní smlouvu uzavřenou v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

(dále jen ,,smlouva")

II. Předmětplnění

l. Prodávající se zavazuje dodat požadovaný předmět plnění specifikovaný v příloze č. 1 -
Technická specifikace pro projekt ,,DVI tým PČR - teoretická a praktická příprava a
technické zabezpečení - 7F-07447.01 - kufry přepravní (dále jen ,,zboží"). Za řádně a včas

Stránka l z 8



i, + Schweizerische Eidgenossenschaft
Confédératmn sugsc
Confederazicme Svizzera
Confederazitm swzra

Podpořeno z programu švýcarsko-české spolupráce
Supported by a grant fřom the Switzerland through the Swiss
Contribution to the englarged European Union

převzaté zboží zaplatí kupující prodávajícímu sjednanou cenu podle podmínek stanovených
smlouvou.

2. Podkladem pro uzavření této kupní smlouvy je nabídka prodávajícího na základě protokolu
o výběru dodavatele ze dne 22.7.2016, která byla na základě zadávacího řízení zveřejněného
pod číslem T002/16/V00040400 v elektronickém tržišti GEMIN vybrána jako
nejvýhodnější.

III. Cena a platebnípodmínky

l. Kupní cena je stanovena na základě dohody smluvních stran včetně dopravy ve výši:

Cena celkem: 114.699,53 KČ s DPH
Slovy: jednostočtrnácttisícšestsetdevadesátdevětkorunčeskýchpadesáttřihaléřů

2. Právo na úhradu ceny vzniká prodávajícímu po převzetí zboží oprávněným zástupcem
kupujícího a po podpisu dodacího listu.

3. Faktura je splatná ve lhůtě 30 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení kupujícímu.

4. Nedílnou součástí faktury je dodací list podepsaný oprávněným zástupcem kupujícího.

5. Faktury musí splňovat veškeré požadavky stanovené českými právními předpisy, zejména
náležitosti daňového dokladu stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a obchodní listiny stanovené v § 435 občanského
zákoníku. Kromě těchto náležitostí bude faktura obsahovat označení (faktura), číslo
smlouvy, označení bankovního účtu prodávajícího, datum vystavení, název a sídlo
prodávajícího, kupujícího (Ministerstvo vnitra ČR, Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7) a
příjemce faktury (Policejní prezidium ČR, P.O.BOX 6, OMTZ, 150 05 Jozef Ulehla,
tel. ) a bude splňovat, cenu bez daně z přidané hodnoty; výše daně z
přidané hodnoty bude zaokrouhlena Praha 5, kontaktní osoba: na celé desetihaléře
nahoru. Každá faktura bude vyhotovena ve 2 výtiscích (originál + l kopie).

6. Faktura musí obsahovat informaci, že projekt je spolufinancován z Programu švýcarsko-
české spolupráce (včetně použití loga), název projektu ,,DVI tým pčr - teoretická a
praktická příprava a technické zabezpečení -7F-07447.01 - kufry přepravní.

7. Kupující je oprávněn vrátit bez zaplacení fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené
touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně, faktura se považuje za vrácenou
ve lhůtě splatnosti, je-li v této lhůtě odeslána, není nutné, aby byla v téže lhůtě doručena
prodávajícímu, který jí vystavil. Prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu
opravit nebo nově vyhotovit. V takovém případě není kupující v prodlení se zaplacením
ceny za zboží. Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet
nová lhůta splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů.

IV. Doba a místo plnění

l, Prodávající dodá zboží na adresu: Na Baních 1304, 156 00 Praha 5 - Zbraslav.

Stránka 2 z 8



l + Schweizerische Eidgenossenschaft
Confédération suisse
Confederazicme Svizzera
Confederaziun svizra

Podpořeno z programu švýcarsko-české spolupráce
Supported by a grant from the Switzerland through the Swiss
Contribution to the englarged European Union

2. Kontaktní osoby kupujícího: Jozef Ulehla, tel. , nebo Libuše Uhrová,
. Kontaktní osoba bude obeznámena o dodávce telefonicky tři pracovní dny předem.

3. Kontaktní osoby prodávajícího: Milan Melich, tel. .

4. prodávající se zavazuje dodat zboží nejpozději do 30 dnů od podpisu této kupní smlouvy.

5. Zboží bude dodáno převzetím a potvrzením dodacího listu v místě dodání. K podpisu
dodacího listu je oprávněn pověřený pracovník kupujícího a prodávajícího.

V. Odpovědnost za vady zboŽí

Práva z vadného plnění se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

VI. Záruka na zboží

1. Prodávající garantuje, že předmět plnění této smlouvy bude mít vlastnosti a bude fůngovat
v souladu s požadavky Kupujícího uvedenými v zadávací dokumentaci, ve smlouvě a jejích
přílohách

2. Záruční doba Činí minimálně 24 měsíců ode dne převzetí zboží kupujícím.

3. Reklamace vad musí být provedena písemně.

4. prodávající garantuje provedení oprav do 30 dnů po reklamaci vady na předmětu plnění. V
případě, že nebude z jakéhokoliv důvodu možno reklamaci do 30 dnů provést, může být tato
lhůta po domluvě s kupujícím prodloužena o přiměřenou dobu. V případě, že zboží nebude
možno ve stanovené lhůtě dle předchozí věty opravit, dodá prodávající nové zboží.

VII. Sankce

l. V případě, že prodávající nedodrží dohodnutý termín doby plnění dle ČI. IV smlouvy nebo
nedodrží termín reklamace dle ČI. V smlouvy, kupujícímu platní smluvní pokutu ve výši 0,5
% z celkové ceny nedodaného zboží včetně DPH za každý, byt' i započatý kalendářní den
prodlení.

2. Pokud se kupující dostane do prodlení s úhradou faktury, je povinen zaplatit prodávajícímu
zákonný úrok z prodlení z dlužné částky za každý den prodlení.

3. Povinnost zaplatit úrok z prodlení nebo smluvní pokutu je do 30 dnů od obdržení výzvy
oprávněné strany k zaplacení úroku z prodlení nebo smluvní pokuty.

4. Uplatněním smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran

na náhradu škody nebo ušlý zisk v plném rozsahu.

Stránka 3 z 8



Confédération suisse
Confederäuone Svizzera
Confederäziun svůra

Podpořeno z programu švýcarsko-české spolupráce
Supported by a grant fřom the Switzerland through the Swiss
Contribution to the englarged European Union

VIII. Odstoupení od smlouvy

l. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení této smlouvy
prodávajícím. Za podstatné porušení se považuje zejména:

- prodlení prodávajícího s dodáním zboží o více než 10 kalendářních dní,

2. Kupující je dále oprávněn od této kupní smlouvy odstoupit v případě, že:

- vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí
o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují,

- prodávající vstoupí do likvidace,

- prodávající poruší povinnosti stanovené v ČI. X
3. Prodávající je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že kupující bude v prodlení

s úhradou faktury o více než 30 dnů od data splatnosti faktury.

4. Účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé

smluvní straně

IX. Povinnostiprodáyajícl7lo

l. prodávající je povinen uvádět informaci o spolufinancování projektu z Programu
švýcarsko-české spolupráce (včetně použití loga) při všech propagačních akcích při
realizaci projektu, při mediální prezentaci o projektu a na všech tištěných, elektronických a
audiovizuálních materiálech týkajících se projektu.

2. prodávající je povinen archivovat příslušné dokumenty po dobu 10 let, min. do roku 2026 a
zároveň je povinen umožnit oprávněným kontrolním subjektům dle ČI. XI této Smlouvy
kontrolu příslušné dokumentace u prodávajícího po výše uvedenou dobu.

3. Prodávající je povinen předložit kupujícímu veškeré dokumenty v souladu s ust. § 147a
odst. 4 a 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen ZVZ). Nepředložením těchto dokumentů prodávající bere na vědomí, že by se
v souladu s ust. § 120a ZVZ dopustil správního deliktu se všemi důsledky z toho
vyplývajícími.

X. DoloŽka bezúhonnosti (integrity clause)

1. prodávající při podání nabídky prohlásil, že nabídka byla připravena v souladu se zásadami
volné soutěže, poctivého obchodního styku a nestranností prodávajícího. Pokud by
nestrannost zanikla během plnění smlouvy, musí o tom prodávající kupujícího neprodleně
informovat.

2. Prodávající musí vždy jednat nestranně v souladu s etickým kodexem své profese. Musí se
zdržet veřejných prohlášení o projektu či dodávkách, nemá-li k tomu předchozí souhlas

Stránka 4 z 8



i"+ Schweízerische Eidgenossenschaft
Confédérat|on SUlS5é

Confederazícme Svizzera
Confedermiun svizra

Podpořeno z programu švýcarsko-české spolupráce
Supported by a grant from the Switzerland through the Swiss
Contribution to the englarged European Union

kupujícího. Nesmí kupujícího žádným způsobem zavazovat, nemá-li k tomu jeho

předchozí písemný souhlas.

3, Po dobu trvání smlouvy budou prodávající a jeho zaměstnanci a experti, kteří jsou v jiném
než zaměstnaneckém poměru k prodávajícímu respektovat lidská práva a zavazují se, že
budou respektovat politické, kulturní a náboženské zvyklosti ČR.

4. prodávající nesmí přijmout žádnou jinou platbu v souvislosti se smlouvou kromě plateb
v ní stanovených. prodávající a jeho zaměstnanci a experti, kteří jsou v jiném, než
zaměstnaneckém poměru k prodávajícímu nesmějí vykonávat žádnou činnost ani přijmout
jakoukoli výhodu, která není v souladu s jejich závazky vůči kupujícímu.

5. Prodávající, jeho zaměstnanci a další experti, kteří jsou v jiném, než zaměstnaneckém
poměru k prodávajícímu jsou povinni zachovávat obchodní tajemství po celou dobu trvání
smlouvy a rovněž i po jejím skončení. Veškeré zprávy a dokumenty vypracované či
obdržené jsou důvěrné.

6. Veškeré výstupy a zprávy získané, sestavené nebo zpracované prodávajícím při plnění
smlouvy jsou výhradním vlastnictvím kupujícího.

7. Prodávající se zdrží jakýchkoli vztahů, které by mohly zpochybnit jeho nezávislost či
nezávislost jeho zaměstnanců a dalších expertů. Pokud prodávající přestane být nezávislý,
může kupující bez ohledu na škody odstoupit od smlouvy ve smyslu ČI. VIII této smlouvy,
aniž by prodávající měl jakýkoli nárok na úhradu jím vynaložených nákladů.

8. V případě, že vyjde najevo, že se prodávající v procesu přidělování veřejné zakázky či
plnění smlouvy dopustil protiprávního jednání, jako jsou např. korupční, podvodné či
donucovací praktiky, je kupující oprávněn od této smlouvy odstoupit dle ČI. VIII této
smlouvy s účinky odstoupení ke dni nabytí účinnosti podle ČI. XII, odst. l. této smlouvy.
Pro účely tohoto ustanovení se korupčními, podvodnými či donucovacími praktikami
rozumí např. nabídka úplatku, daru, odměny či provize jakékoli osobě za účelem ji
motivovat, nebo jí naopak ohrožovat či vyhrožovat jakoukoli újmou, aby vykonala, či
naopak nevykonala takový Čin, který může ovlivnit přidělování veřejné zakázky nebo
plnění již uzavřené smlouvy.

9. Kupující je rovněž oprávněn od smlouvy odstoupit dle ČI. VIII této smlouvy dojde-li
k neobvyklým obchodním výdajům. Takovými neobvyklými výdaji jsou provize
neuvedené ve smlouvě nebo takové, které nevyplývají z řádně uzavřené smlouvy, provize
převedené do daňového ráje nebo provize zaplacené příjemci, jehož totožnost není jasně
zjištěna, nebo provize zaplacené společnosti, jež má všechny příznaky toho, že je
společností fiktivní.

XL Kontroly a audity

1. prodávající umožní kupujícímu, poskytovateli dotace (Ministerstvu vnitra ČR) či jiným
příslušným institucím (Ministerstvu financí aj.) ověřit realizaci projektu prostřednictvím
přezkoumání dokumentů nebo kontrol na místě plnění a v případě nutnosti provést
kompletní audit na základě podkladových materiálů k účtům, účetním dokladům a

Stránka 5 z 8



+ Schweizerische Eidgenossenschaft
Confédération s(jis5é
Confederazmne Svizzera
Confederaziun svizra

Podpořeno z programu švýcarsko-české spolupráce
Supported by a grant from the Switzerland through tlie Swiss
Contribution to the englarged European Union

veškerým dalším dokladům týkajícím se financování projektu. Tyto kontroly se mohou
uskutečnit do 10 let po uskutečnění závěrečné platby.

2. prodávající se zavazuje poskytnout přiměřený přístup zástupcům kupujícího, zástupcům
švýcarské strany zastoupené SECO (Státní kanceláří pro hospodářské záležitosti) a SDC
(Švýcarskou agenturou pro rozvoj a spolupráci), zástupcům švýcarského velvyslanectví
v ČR, zástupcům poskytovatele dotace, zástupcům NKJ-MF (Národní koordinační
jednotky Ministerstva financí), auditnímu subjektu či jiným příslušným kontrolním úřadům
do míst a lokalit plnění smlouvy, a to včetně svých informačních systémů, a dále
k dokumentům a databázím týkajícím se technického a finančního řízení projektu a učinit
veškeré kroky pro usnadnění jejich práce. Přístup bude těmto zástupcům umožněn na
základě zachování mlčenlivosti ve vztahu k třetím stranám. prodávající zajistí, aby
dokumenty byly snadno přístupné a uložené tak, aby přezkoumání usnadnily.

3. Prodávající se zavazuje, že práva výše uvedených kontrolních institucí provádět audity,
kontroly a ověření se budou stejnou měrou vztahovat, a to za stejných podmínek a podle
stejných pravidel na jakéhokoli subdodavatele či jakoukoli jinou stranu, která má prospěch
z finančních prostředků poskytnutých v rámci této smlouvy.

XII. Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

2. Smlouva se řídí právním řádem České republiky. Práva a povinnosti neupravené smlouvou
se řídí podle příslušných právních předpisů.

3. Obě smluvní strany se zavazují vynaložit veškeré úsilí ke smírnému vyřešení všech sporů,
které vzniknou v průběhu plnění této smlouvy.

4. Pokud vznikne spor, jsou smluvní strany povinny informovat se navzájem písemně o svém
stanovisku ke sporu a o řešení, které považují za možné. Pokud to kterákoli ze smluvních
stran považuje za užitečné, strany se setkají a pokusí se spor vyřešit. Každá ze smluvních
stran je povinna reagovat na žádost o smírné urovnání do 30 dnů od obdržení žádosti.

5. Všechny spory vznikající na základě této smlouvy nebo v souvislosti s ní, které nebude
možno vyřešit smírem, budou předány výhradně do pravomoci soudních orgánů České
republiky při uplatnění právních předpisů platných v ČR.

6. Jakékoliv změny či doplnění smlouvy je možné činit výhradně formou písemných číselně
označených dodatků ke smlouvě podepsaných oběma smluvními stranami.

7. prodávající bez předchozího výslovného písemného souhlasu kupujícího nepostoupí či
nepřevede jakákoliv práva či povinnosti vyplývající ze smlouvy na jakoukoliv třetí osobu.

8. prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží.

9. Tato smlouva je vyhotovená v českém jazyce v 5originálech, z nichž jeden originál obdrží
po jejich podpisu prodávající a čtyři originály obdrží kupující

Stránka 6 z 8



Confěděration suisse
Confederazicne Svizzera
Confedera?iun svizra

Podpořeno z programu švýcarsko-české spolupráce
Supported by a grant from the Switzerland through the Swiss
Contribution to the englarged European Union

10. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a že byla
sepsána na základě jejich pravé a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

Smlouva má následující přílohu:
- Příloha č. l Specifikace pro projekt ,,DVI tým pčr - teoretická a praktická příprava a
technické zabezpečení - 7F-07447.01 - kufry přepravní.

Kontaktní adresa pro listovní zásilky: Policejní prezidium ČR
Správa logistického zabezpečení
P. O. Box 6
150 00 PRAHA

V Praze dne V Praze dne:

'i 7 -08- 2016

Za prodávajícího:

....

Za kupujícího:

P, " ";;

JUDr. Josef Jelínek
jednatel

Be. David Pšenička
vedoucí odboru movitého majetku

Správy logistického zabezpečení PP ČR

Stránka 7 z 8



Podpořeno z programu švýcarsko-české spolupráce
Supported by a grant fřom the Switzerland through the Swiss Contribution to the englarged European Union

Příloha č. l: Specifikace pro projekt ,,DVI tým PČR - teoretická a praktická příprava a technické zabezpečení - 7F-07447.01 - Kuhy přepravní.

Poř. č.
Položka PoČet Cena za ks bez DPH Celkem bez DPH Celkem včetně DPH

ks
1 přepravní kufř typ iM2300 černý s pěnou 3 3.217,453 9.652,36 11.679,35
2 přepravní kufř typ iM2300 černý bez pěny s nastavitelnými přepážkami a 2 5.270,545 10.541,09 12.754,72

organizérem
3 přepravní kufř typ iM3075 černý s pěnou 1 9.701,090 9.701,09 11.738,32
4 přepravní kuř typ iM3075 černý bez pěny s nastavitelnými přepážkami a 1 16.136,000 16.136,00 19.524,57

organizérem
5 Přepravní kufr typ iM2435 černý bez pěny s nastavitelnými přepážkami a 1 6.078,100 6.078,10 7.354,50

organizérem
6 přepravní kufí typ iM2075 černý bez pěny s nastavitelnými přepážkami 2 2.479,339 4.958,678 6.000,00
7 přepravní kufí týp iM2450 černý s pěnou 3 3.948,363 11.845,09 14.332,56
8 přepravní kufř typ iM2620 černý bez pěny s nastavitelnými přepážkami a 2 8.198,540 16.397,08 19.840,47

organizérem
9 přepravní kufř typ iM2620 černý s pěnou 2 4.741,752 9.483,504 11.475,04

Celková cena bez DPH 94.793,00 KČ

114.699,53 Kč

Celková cena včetně DPH

V Praze dne:

Z Za kupujícího

Police zidium ČR
OX 6

Be. David PŠen
vedoucí odboru movitého majetku

Správy logistického zabezpečení PP ČR

Stránka 8 z 8


